WHCTHTYT (pU3N9IecKOi KyABTYPHI U CIIOpTa

MpunoxeHuve

(44.03.05) Ilenaroruueckoe odopazoBanue (¢ AByms npopuasimu noaroropkn) (bezonacHocTb KU3HeAESITETbHOCTH U
¢uznueckas kyJabTypa) (ounasi popma o0yueHus )

Keanndukauyus

KoHTposbHble LUndpbl npuema 3a cyet

6O APKETHBIX aCCUTHOBaHUI
tbenepanbHoro 6ogxeTta

KoHTponbHble unMdpbl NpuemMa ans
npuemMa no o6LemMy KOHKypcy

Ocobas KBoTa
LleneBas kBoTa

Cnucok nocrynatomux ot 27.07.2019

Ha MecTa B paMKaX KOHTPOJbHBIX IH(p npruema

Bakanasp

30

22

3
5

Cnucok noctynatowux ot 27.07.2019:

6e3 BCTYNMUTENbHbIX UCMNbITaHUN
B paMKax 0co60i KBOTbl
B pamKax LiefIeBoi KBOTbI

BCTynMTeﬂbele ucnbiTaHusd

0
4
16

COO- nocTynnexne Ha 6a3e cpefHero obLyero 06pa3oBaHus

N2 BcTynuTenbHOe UCnbiTaHue

1 MpodeccrmoHanbHoe ucnbiTaHme

(MpodeccroHanbHoe UcnbiTaHKe)

2 O6uwecTBo3HaHue (EM3)
3 Pycckuii asbik (EM9)

MuHUManbHble 6anbl
(6romxeT)

70

42
36

[10(n) - nocTynnexve Ha 6a3e NPo@uILHOro MPOYECCUOHaNbHOro 06pa3oBaHus

N¢ BcTynutenbHOe ucnbiTaHue

MuHMManbHble 6anbl

(6ropxeT)
MpodeccrmoHanbHoe UcnblTaHne
1 70
(MpodeccnoHanbHoe UcnbITaHKe)
2 06wecTBo3HaHKe (TecTupoBaHme) 42
3 Pycckuii a3bik (TecTupoBaHue) 36

[10(H) - mocTynnexne Ha 6a3e HerpoguIbHOro MPOMecCcUoHaIbHOro 06pa3oBaHNs

MWHUManbHble 6anbl

MuHUManbHble 6annbl
(koMMm)

70

42
36

MuHUManbHble 6annbl
(koMMm)

70

42
36

MWHUManbHble 6ansbl

o
N2 BcTynuTesnibHOe UCnbiTaHue (GromKeT) (KOMM)
1 MpodeccrmoHanbHoe ucnbiTaHme 70 70
(MpodeccnoHanbHoe UcbITaHKE)
2 06uecTBo3HaHue (TecTupoBaHue) 42 42
3 Pycckuii a3bik (TecTupoBaHue) 36 36
*C3- cornacue Ha 3a4ncieHme
B paMKax 0co604i KBOTbI
N2 | damunus, ums, oT4eCTBO JOKyMeHT 1 2 3 na > C3
Aunnom o cpegHem
1 |Fpapos 34Bapa dayapaosudy NPOhECCHOHANbHOM 06Pa30BaHMM 88 59 62 0 209 Oa
2 g"yxa'\"em"“OB EBreHui ATTecTat 100 | 42 | 48 | 10 200 |pda
nagumMmpoBuy
BapnamoBa CaiMbliblpa
3 HuKonaeBHa AtTecTaTt 70 65 36 0 171 Ja
4 MpokonbeB AHaTONWN Junnom o cpefHeM 72 43 36 0 151 Na
BacunbeBuy npodeccnoHasbHOM 06pa3oBaHUm
B paMkax ueﬂeBoﬁ KBOTbI
| Ne ‘CDaMVIJ'IVIﬂ,VIMH,OTLIeCTBO Iﬂ,OKyMeHT 3akasuuk | 1 | 2 | 3 | na | > ICS




KoHcTaHTUHOB lMeTp
HaHnnosuy

Ouvnnom o cpegHeM
npoceccuoHanbHOM
06pasoBaHum

MP Buntonckum
ynyc (palioH), Bu
NHONCKNM

100

52

68

10

230

Ha

ToToHOB [IbynycxaH
lpuropbeBuy

Ouvnnom o cpegHeM
npocgeccnoHanbHOM
06pa3oBaHum

MKY "MyHuumn
anbHbIN opraHy
npaJieHnst 06p
asoBaHua " Aam
WMHUCTpaLMs My
HULMNANbHOro
pavioHa CyHTap
ckunnynyc PC
(A1), CynTapckuit

94

69

54

225

Hasapoa CaprbinaHa
MwuxainoBHa

ATtTecTtaTt

[ocypnapcTBeHH
oe 6roakeTHoe
yupexxgeHue PC
(]1) Pecny6nuka
HcKas cneyuman
M3MpOBaHHas C
NOpPTMBHas LLKO
nasc.Hamupbl,
Hamckui

100

44

70

10

224

3axapos Erop
OMuTtpunesuny

Ounnom o cpegHem
npodeccuoHanbHOM
o6pa3oBaHuu

AOMUHUCTpaUm
1 MP TaTTHCKUI
ynyc, TaTTUHCKK
n

100

69

43

221

Hda

[MonoB Makcum
AnekceeBuy

ATtTecTtaTt

MKY YnpaBneH
ne o6pa3oBaHu
1 MO "Hamckui
ynyc" ¢ Hamupbl ,
Hamckun

100

52

66

219

Ha

KbiukuH leoprui
NBaHoBKNY

[unnom o cpeaHeM
npodeccrmoHanbHOM
06pa3oBaHUn

AOMUHUCTpaUm
1 MP AMIruHcku
nynyc, AMrmHc
KU

100

42

63

10

215

KoHCTaHTUHOB
CesaTocnaB EBreHbeBuY

AtTecTtaTt

MKY AHabapck
oe ynycHoe (pai
OHHOE) ynpaene
Hue o6pa3oBaH
nsi, AHabapckuit

100

48

65

214

La

[oronesa Jlunnana
MwuxannoBHa

AtTectaTt

ALMUHUCTPaUn
51 MO CyoTTyHCK
U Hacner, YcTb
-AngaHcKkumn

100

42

62

10

214

La

Xunpkos Pygonbd
JycueaHoBUY

AtTecTtaTt

AOMUHUCTpaUU
A MyHMLMNanbH
oro o6pasoBaHu
a"0cnexckumn 1-
bii Hacner", YcT
b-AngaHcKumn

100

42

59

210

Ha

10

EpumoB dpuum
EBreHbeBUY

AtTecTtaTt

MKY MernHo-K

Hranacckoe paw
OHHOe ynpaBne

HWe o6pa3oBaH

usa , MernHo-Ka

Hranacckum

100

44

55

10

209

La

11

MoTtanos Hukonan
Mwuxannosuy

AtTectaTt

'Y PC(A) Pecn
y6MKaHcKas cn
eunannsnpoBaH
Hasi CNoOpTMBHa
swkKonasc.Ha
Mmubl, Hamckuni

100

49

56

206

Oa

12

BuHOKypoBa AinTanunHa
BnagumupoBHa

AtTectaTt

AOMUHUCTpaUU
1 MyHULUUNanbH
oro o6pasoBaHu
1 "ONMAKOHCKM
nynyc", OnMaKo
HCKWUM

82

57

66

206

Oa

13

Bypuesa EBgokus
NHHOKeHTbeBHA

ATtTecTtaTt

AOMUHUCTpaUU
1 MO "Kobsiick
nnynyc (pano
H)" PC(4), Kobsai
CKUM

91

42

60

10

203




MKY "YnycHoey
Ounnom o cpegHemM np-e o6pasoBaH
14 g’r"'o”vc')rl'a';? ANEKCaHAP |11 o theccmoHanbHOM us"MP"Tattun | 80 | 67 | 45 | 10 | 202 |fa
P o6pa3oBaHun ckun ynyc" PC
(4), TaTTUHCKWMIA
AOMUHUCTpaUm
A MyHMLMNanbH
YctuHoBa Codusn oro panoHa "Am
15 CepreesHa ATtTecTaT (konusa) FMHCKWIA ynyC" P 75 52 57 10 194 |Het
C(4), AMIrMHCKM
n
MKY "Buntonck
Epemees CtaHucnas " M
16 DéaopoBIY ATTecTaTt oe VvYO " Buntron 84 45 53 1 183 |[a
CKuUi
Ha ocHoBHble MecTa B paMKax KOHTPO/IbHbIX Ungpp
N2 |dPamunusa, ums, oT4eCTBO LJokymeHT 1 2 3 na > C3
Owvnnom o cpegHem
1 |CemeHoBa Tyspa BacunbesHa MpoheccroHanbHOM 06pazoBaHiy 100 85 85 0 270 Oa
2 ManruH Hukuta Owvnnom o cpegHem 100 69 89 0 258 Nla
Bnagumuposuy npodeccuoHanbHOM 06pa3oBaHum
. Junnom o cpegHemM
3 |Edumos Npokonuii MeTpoBuy NIPOhECCHOHANLHOM 06Pa30BaHIM 97 67 94 0 258 |[a
- Ounnom o cpegHemM
4 |Cnenuos Ceprev Bacunbesuny NIPOGhECCHOHANEHOM 06Pa30BaHIM 100 73 84 0 257 |DOa
lpuropbesa Nenares Onnnom o cpegHem
> HukonaeBHa npodeccuoHanbHOM 06pa3oBaHnm 100 63 o1 0 254 |ha
UnbnHoB MaHuaapbl Ounnom o cpegHemM
6 AnonnoHoBu4 npodeccuoHanbHOM 06pa3oBaHnm 100 62 86 0 248 |Ma
7 |Enucees AiiceH Bacunbesuy ATTecTaTr 100 57 78 10 245 Da
CtenaHoB EMenbsH Junnom o cpegHemM
8 Hukonaesuy npodeccuoHanbHOM 06pa3oBaHum 100 69 73 0 242 |ha
BapnamoBa MaTpeHa Owunnom o cpegHem
? MBaHoBHa npodeccuoHanbHOM 06pa3oBaHum 100 60 77 > 242 |ha
Ounnom o cpegHem
10 |NykuH CodpoH CTenaHoBUY NIDOhECCHOHANbHOM 06PAa30BaHIM 100 61 79 0 240 |[a
Muxaiinos PobepT
11 AneKcaHapoBmy AtTecTart (konus) 95 59 82 4 240  |Het
- Ounnom o cpegHem
12 |MNotanog AiiceH OKTA6poBUY IDOhECCHOHANbHOM 06Pa30BaHIM 100 64 65 10 239 |bOa
Ounnom o cpegHem
13 |Cusues lOpun MeTpoBuy npogeccuoHanbHOM 06pa3oBaHum 90 66 73 10 239 Het
(konus)
KopsikuH Bnaguncnas Ounnom o cpegHem
14 EBreHbeBnY npocdeccnoHanbHOM o6pa3oBaHnn 80 68 81 10 239 |Ha
Ounnom o cpegHem
15 |CuBues PomaH ®egopoBuy NpoheccroHanbHOM 06pasoBaHiy 100 66 72 0 238 Oa
16 EepMﬂKOBa CaitbibiHa ATtTecTaT (Kkonusa) 100 56 72 10 238 HeTt
ropoBHa
17 |Kapataes Cepreu Cepreesuy AUnnom o cpeHem 100 66 71 0 237 Da
npogeccuoHanbHOM 06pasoBaHnmn
18 TonmayeB Makcum Ounnom o cpegHemM 100 62 74 0 236 Nla
AnekcaHapoBuy npodeccuoHanbHOM 06pa3oBaHum
19 |lMetpos Uropb Hukonaesny AMNNoM o cpeaHeM 98 67 70 0 235 Da
npogeccuoHanbHOM 06pasoBaHnmn
20 YyducTtos Hukonan Ouvnnom o cpegHemM 100 62 72 0 234 Nla
EBreHbeBuy npodeccuoHanbHOM 06pa3oBaHum
21 |3bikoB Hukonan OMutpunesny Avnnom o cpeaHem 100 64 68 0 232 Ha
npogeccuoHanbHOM 06pasoBaHnmn
Ounnom o cpegHemM
22 |HorouublH Erop Eroposuy MpoheccroHanbHOM 06pazoBaHiy 99 68 65 0 232 Oa
23 |MNowucees AlirbinaaHn MiBaHoBud | ATTecTaTt 100 67 55 10 232 Oa
Ounnom o cpegHemM
24 |Mwuxannos PomaH EropoBuny npogeccnoHanbHOM 06pasoBaHnmn 100 60 56 10 226 Het
(konua)




Ounnom o cpegHem

25 |Ctpoes bopuc Bopucosny NIPOhECCHOHANbHOM 06Pa30BaHIM 100 69 56 0 225 Oa
26 |bapalwkoB Aaan HukonaeBmy |ATTecTart (Konus) 100 47 67 10 224 Het
27 KoHpakoB Uropb Owunnom o cpegHem 100 42 79 10 224 Nla
AnekcaHgpoBuy npogeccnoHanbHOM 06pasoBaHnn
28 |BuHokypoB [aHun MBaHoBMY |ATTecTtaT 96 49 67 10 222 |[da
. Ouvnnom o cpegHemM
29 ga”aqMKOBHMKonaM npogeccnoHanbHOM 06pasoBaHnmn 100 50 71 0 221 Het
eMeHOoBUY
(konua)
Bopucosa BukTtopus
30 VHHOKEHTbEBHE ATtTecTar (konus) 98 46 67 10 221 Het
31 |CuBueB eHnc Hukonaesny ATTecTaTt 100 53 66 1 220 Oa
. Jvnnom o cpegHemM
32 EszﬁygggaEMTanmm npogeccuoHanbHOM 06pasoBaHnn 89 60 61 10 220 Het
(konus)
CumyLnH Muxaun Avnniom o cpefHem
33 [IMUTpUeBMY npogeccuoHanbHOM 06pa3oBaHnm 100 44 74 0 218  |Het
(konus)
.. o Ounnom o cpegHemM
34 gﬁzﬁﬁgﬁgggga: npocdeccnoHanbHOM o6pa3oBaHNn 100 63 50 5 218 Het
(konua)
35 |babaHoBa fHa MiBaHOBHa AtTecTart (konus) 79 55 73 10 217 Het
Hukonaes NMaHTENenMoOH Ovnnom o cpegHem
36 [>xynycTtaHoBuMY npogeccuoHanbHOM 06pasoBaHnmn 87 67 62 0 216 |Ma
37 ﬂpOCTaKOBa PosaHHa ATTecTar 95 | 48 | 71 1 215 |fa
MKonaeBHa
. Ouvnnom o cpegHemM
38 ?gggiﬁiggzgrymaaHa npogeccuoHanbHOM 06pasoBaHnm 100 48 65 0 213 Het
(konua)
Jvnnom o cpegHem
39 IrMo¢eeBHMKaan npodeccnoHanbHOM o6pasoBaHnn 100 63 48 0 211 Het
nKonaesmy
(konus)
40 |MecTHuKOB AnaaH BacunbeBund |ATTecTtar 96 44 66 5 211 Ha
CnenuoB Hukonam
41 ANeKCaHapoBMY AtTecTar (konus) 100 49 59 2 210 Het
42 |XanraesborgaH IMuTpueBuy |ATTecTart (konus) 100 48 60 1 209 Het
43 |XanraeB Jauun OMuTpueBuy |ATTecTart (konus) 100 49 56 1 206 Het
44 | )XnpkoB ApceH lpuropbeBuy ATTecTaTt 100 44 60 1 205 Oa
Ounnom o cpegHem
45 |CtenaHoB Tumodeit CepreeBnd |npodeccroHanbHOM 06pa3oBaHum 78 52 71 3 204 Het
(konua)
46 |[MeTpos AnTan KnumMmeHTOBMY Avnnom o cpeaHem 92 73 38 0 203 Ha
npogeccuoHanbHOM 06pasoBaHnmn
. Jvnnom o cpegHemM
47 |CtenaHoB Cepren Banepbesuy MpoheccroHanbHOM 06pazoBaHiy 90 57 55 0 202 Da
. Jvnnom o cpegHem
48 EPOTOAbﬂKOHOBAneKceM npogeccnoHanbHOM 06pasoBaHnK 91 63 46 0 200 HeTt
pKagbeBuY
(konus)
JbskoHoBa TyhaaHa Aunnom o cpeaHem
49 KOHCTaHTMHOBHA npogeccuoHanbHOM 06pa3oBaHnm 100 43 56 0 199 HeTt
(konus)
JlapunoHoBa Onusa
50 AneKcaHapoBHa ATTecTar 100 42 53 4 199 Da
Ounnom o cpegHem
51 |CemeHoB AnekcaHgp lOpbeBuY |MpodeccrnoHanbHOM 06pa3oBaHun 100 62 36 0 198  |Hert
(konua)
59 JHaHunoB Anekcen Owvnnom o cpegHem 90 63 45 0 198 Nla
AnekcaHgpoBuy npogeccnoHanbHOM 06pasoBaHnn
Jvnnom o cpegHem
53 |MBaHoB MBaH Hukonaesuny NPOhECCHOHANEHOM 06Pa30BaHMM 89 51 53 5 198 Da
HeyctpoeBa AnnHa
54 CTaHNCIABOBHE AtTecTat (konusa) 80 53 60 1 194 Het
Jvnnom o cpegHemM
55 Cyspanos Bnaaucnas npodeccuoHanbHOM 06pasoBaHnmn 100 42 47 5 194 HeTt

Hukonaeswny

(konus)




Ounnom o cpegHem

56 |Yopocos AinaaH CepreeBuy npodeccuoHanbHOM o6pasoBaHnmn 100 42 48 193 HeTt
(konus)
Bpolue HbypryctaH Ounnom o cpegHemM
37 Hukonaesuy npogeccnoHanbHOM 06pasoBaHnmn 77 20 40 192 \Aa
Ounnom o cpegHem
58 |MaxomoB AHapen GunmnnoBuy |NpodeccrmoHanbHOM 06pa3oBaHun 100 47 44 191 |Hert
(konua)
59 |MNonyckuHa Jiunus BacunbeBHa | ATTectat (konusi) 83 46 61 191 Het
Ounnom o cpegHem
60 £E§¢gﬁ§§§;Lban4 npocdeccnoHanbHOM 06pa3oBaHnn 96 58 36 190 Het
(konua)
Owvnnom o cpegHem
61 |YapoBa Mapus AnekceeBHa npogeccuoHanbHOM 06pasoBaHnmn 75 72 41 188 HeTt
(konus)
LLlapaboprHa AnvHa
62 ANeKCEeBHa AtTecTat (konus) 85 45 57 187 Het
- Ounnom o cpegHemM
63 EggigﬁﬁzguaTonmm npodeccuoHanbHOM 06pa3oBaHnm 72 46 60 178 HeTt
(konus)
Ounnom o cpegHem
64 ﬁ:gﬁggﬁﬁBnanMMMp npocdeccnoHanbHOM 06pa3oBaHNn 89 42 45 176 Het
(konua)
Ouvnnom o cpegHemM
65 |EropoB CemeH AnekcaHapoBUY |MpodeccMoHanbHOM 06pa3oBaHum 70 70 36 176 HeTt
(konus)
Ounnom o cpegHemM
66 2;@i§gﬂﬂ;£§ﬁwc npogeccuoHanbHOM 06pasoBaHnK 88 51 36 175 HeTt
(konus)
Ounnom o cpegHemM
67 &LZE;Zi;;igCT”Ha npogeccnoHanbHOM 06pasoBaHnmn 81 42 47 175 HeTt
(konug)
Ouvnnom o cpegHemM
68 gﬂ:gﬁﬂiKgE:Sn npogeccnoHanbHOM 06pasoBaHnmn 78 42 53 173 HeTt
P (konua)
Ounnom o cpegHemM
69 |bbinavaes UBaH IOpbeBnY npogeccnoHanbHOM 06pasoBaHnn 79 51 42 172 Het
(konus)
. Ounnom o cpegHem
70 |Eroposa KioHH31 EropoBHa NIDOhECCHOHANEHOM 06Pa30BaHIM 74 42 44 160 |[da
Ounnom o cpegHemM
71 &Eﬁiﬁgﬁ?ﬁﬁ;gﬁ:p npocgeccnoHanbHOM o6pa3oBaHNn 70 42 47 159 Het
(konus)
Onnnom o cpegHem
72 gg;iggiﬁnanmcnas npogeccuoHanbHOM 06pasoBaHnmn 70 44 36 150 Het

(konua)

CeeaeHnst 4OCTOBEPHbI




