(44.03.05) Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки) (Безопасность жизнедеятельности и физическая культура) (очная форма обучения)

Список поступающих от 27.07.2019

на места в рамках контрольных цифр приема

Квалификация	Бакалавр
Контрольные цифры приема за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета	30
Контрольные цифры приема для приема по общему конкурсу	22
Особая квота	3
Целевая квота	5
Список поступающих от 27.07.2019	1
без вступительных испытаний	0
в рамках особой квоты	4
в рамках целевой квоты	16

Вступительные испытания

СОО - поступление на базе среднего общего образования

№ Вступительное испытание	Минимальные баллы (бюджет)	Минимальные баллы (комм)
1 Профессиональное испытание (Профессиональное испытание)	70	70
2 Обществознание (ЕГЭ)	42	42
3 Русский язык (ЕГЭ)	36	36

ПО(п) - поступление на базе профильного профессионального образования

№ Вступительное испытание	Минимальные баллы (бюджет)	Минимальные баллы (комм)
1 Профессиональное испытание (Профессиональное испытание)	70	70
2 Обществознание (Тестирование)	42	42
3 Русский язык (Тестирование)	36	36

ПО(н) - поступление на базе непрофильного профессионального образования

№ Вступительное испытание	Минимальные баллы (бюджет)	Минимальные баллы (комм)
1 Профессиональное испытание (Профессиональное испытание)	70	70
2 Обществознание (Тестирование)	42	42
3 Русский язык (Тестирование)	36	36

^{*}СЗ- согласие на зачисление

в рамках особой квоты

Nº	Фамилия, имя, отчество	Документ	1	2	3	ид	Σ	C3
1	Градов Эдвард Эдуардович	Диплом о среднем профессиональном образовании	88	59	62	0	209	Да
2	Мухамедзянов Евгений Владимирович	Аттестат	100	42	48	10	200	Да
3	Варламова Саймыыра Николаевна	Аттестат	70	65	36	0	171	Да
4	Прокопьев Анатолий Васильевич	Диплом о среднем профессиональном образовании	72	43	36	0	151	Да

в рамках целевой квоты

Nº	Фамилия, имя, отчество	Документ	Заказчик	1	2	3	ИД	Σ	C3	
----	------------------------	----------	----------	---	---	---	----	---	----	--

1	Константинов Петр Данилович	Диплом о среднем профессиональном образовании	MP Вилюйский улус (район), Ви люйский	100	52	68	10	230	Да
2	Тотонов Дьулусхан Григорьевич	Диплом о среднем профессиональном образовании	МКУ "Муницип альный орган у правления обр азования " Адм инистрация му ниципального района Сунтар ский улус РС (Я), Сунтарский	94	69	54	8	225	Да
3	Назарова Саргылана Михайловна	Аттестат	Государственн ое бюджетное учреждение РС (Я) Республика нская специал изированная с портивная шко ла в с.Намцы, Намский	100	44	70	10	224	Да
4	Захаров Егор Дмитриевич	Диплом о среднем профессиональном образовании	Администраци я МР Таттнский улус, Таттински й	100	69	43	9	221	Да
5	Попов Максим Алексеевич	Аттестат	МКУ Управлен ие образовани я МО "Намский улус" с Намцы , Намский	100	52	66	1	219	Да
6	Кычкин Георгий Иванович	Диплом о среднем профессиональном образовании	Администраци я МР Амгински й улус , Амгинс кий	100	42	63	10	215	Да
7	Константинов Святослав Евгеньевич	Аттестат	МКУ Анабарск ое улусное (рай онное) управле ние образован ия, Анабарский	100	48	65	1	214	Да
8	Гоголева Лилиана Михайловна	Аттестат	Администраци я МО Суоттунск ий наслег, Усть -Алданский	100	42	62	10	214	Да
9	Жирков Рудольф Дусиванович	Аттестат	Администраци я муниципальн ого образовани я "Оспехский 1- ый наслег", Уст ь-Алданский	100	42	59	9	210	Да
10	Ефимов Эрчим Евгеньевич	Аттестат	МКУ Мегино-К нгаласское рай онное управле ние образован ия , Мегино-Ка нгаласский	100	44	55	10	209	Да
11	Потапов Николай Михайлович	Аттестат	ГБУ РС(Я) Респ убликанская сп ециализирован ная спортивна я школа в с.На мцы, Намский	100	49	56	1	206	Да
12	Винокурова Айталина Владимировна	Аттестат	Администраци я муниципальн ого образовани я "Оймяконски й улус", Оймяко нский	82	57	66	1	206	Да
13	Бурцева Евдокия Иннокентьевна	Аттестат	Администраци я МО "Кобяйск ий улус (райо н)" РС(Я), Кобяй ский	91	42	60	10	203	Да

14	Филиппов Александр Егорович	Диплом о среднем профессиональном образовании	МКУ "Улусное у пр-е образован ия" МР "Таттин ский улус" РС (Я), Таттинский	80	67	45	10	202	Да
15	Устинова София Сергеевна	Аттестат (копия)	Администраци я муниципальн ого района "Ам гинский улус" Р С(Я), Амгински й	75	52	57	10	194	Нет
16	Еремеев Станислав Фёдорович	Аттестат	МКУ "Вилюйск ое УУО", Вилюй ский	84	45	53	1	183	Да

На основные места в рамках контрольных цифр

На основ	вные места в рамках контрольных цифр							
Nō	Фамилия, имя, отчество	Документ	1	2	3	ИД	Σ	C3
1	Семенова Туяра Васильевна	Диплом о среднем профессиональном образовании	100	85	85	0	270	Да
2	Малгин Никита Владимирович	Диплом о среднем профессиональном образовании	100	69	89	0	258	Да
3	Ефимов Прокопий Петрович	Диплом о среднем профессиональном образовании	97	67	94	0	258	Да
4	Слепцов Сергей Васильевич	Диплом о среднем профессиональном образовании	100	73	84	0	257	Да
5	Григорьева Пелагея Николаевна	Диплом о среднем профессиональном образовании	100	63	91	0	254	Да
6	Ильинов Манчаары Аполлонович	Диплом о среднем профессиональном образовании	100	62	86	0	248	Да
7	Елисеев Айсен Васильевич	Аттестат	100	57	78	10	245	Да
8	Степанов Емельян Николаевич	Диплом о среднем профессиональном образовании	100	69	73	0	242	Да
9	Варламова Матрена Ивановна	Диплом о среднем профессиональном образовании	100	60	77	5	242	Да
10	Лукин Софрон Степанович	Диплом о среднем профессиональном образовании	100	61	79	0	240	Да
11	Михайлов Роберт Александрович	Аттестат (копия)	95	59	82	4	240	Нет
12	Потапов Айсен Октябрович	Диплом о среднем профессиональном образовании	100	64	65	10	239	Да
13	Сивцев Юрий Петрович	Диплом о среднем профессиональном образовании (копия)	90	66	73	10	239	Нет
14	Корякин Владислав Евгеньевич	Диплом о среднем профессиональном образовании	80	68	81	10	239	Да
15	Сивцев Роман Федорович	Диплом о среднем профессиональном образовании	100	66	72	0	238	Да
16	Пермякова Сайыына Егоровна	Аттестат (копия)	100	56	72	10	238	Нет
17	Каратаев Сергей Сергеевич	Диплом о среднем профессиональном образовании	100	66	71	0	237	Да
18	Толмачев Максим Александрович	Диплом о среднем профессиональном образовании	100	62	74	0	236	Да
19	Петров Игорь Николаевич	Диплом о среднем профессиональном образовании	98	67	70	0	235	Да
20	Чуфистов Николай Евгеньевич	Диплом о среднем профессиональном образовании	100	62	72	0	234	Да
21	Зыков Николай Дмитриевич	Диплом о среднем профессиональном образовании	100	64	68	0	232	Да
22	Ноговицын Егор Егорович	Диплом о среднем профессиональном образовании	99	68	65	0	232	Да
23	Поисеев Айгылаан Иванович	Аттестат	100	67	55	10	232	Да
24	Михайлов Роман Егорович	Диплом о среднем профессиональном образовании (копия)	100	60	56	10	226	Нет

65	0 5 5	Диплом о среднем	400			_	00-	T_
25	Строев Борис Борисович	профессиональном образовании	100	69	56	0	225	Да
26	Барашков Айаал Николаевич	Аттестат (копия)	100	47	67	10	224	Нет
27	Кондаков Игорь Александрович	Диплом о среднем профессиональном образовании	100	42	72	10	224	Да
28	Винокуров Данил Иванович	Аттестат	96	49	67	10	222	Да
29	Калачиков Николай Семенович	Диплом о среднем профессиональном образовании (копия)	100	50	71	0	221	Нет
30	Борисова Виктория Иннокентьевна	Аттестат (копия)	98	46	67	10	221	Нет
31	Сивцев Денис Николаевич	Аттестат	100	53	66	1	220	Да
32	Неустроев Виталий Васильевич	Диплом о среднем профессиональном образовании (копия)	89	60	61	10	220	Нет
33	Симушин Михаил Дмитриевич	Диплом о среднем профессиональном образовании (копия)	100	44	74	0	218	Нет
34	Семёнов Айсен Владиславович	Диплом о среднем профессиональном образовании (копия)	100	63	50	5	218	Нет
35	Бабанова Яна Ивановна	Аттестат (копия)	79	55	73	10	217	Нет
36	Николаев Пантелеймон Джулустанович	Диплом о среднем профессиональном образовании	87	67	62	0	216	Да
37	Простакова Розанна Николаевна	Аттестат	95	48	71	1	215	Да
38	Жулева Ньургуйаана Гаврильевна	Диплом о среднем профессиональном образовании (копия)	100	48	65	0	213	Нет
39	Тимофеев Никандр Николаевич	Диплом о среднем профессиональном образовании (копия)	100	63	48	0	211	Нет
40	Местников Айаан Васильевич	Аттестат	96	44	66	5	211	Да
41	Слепцов Николай Александрович	Аттестат (копия)	100	49	59	2	210	Нет
42	Халгаев Богдан Дмитриевич	Аттестат (копия)	100	48	60	1	209	Нет
43	Халгаев Данил Дмитриевич	Аттестат (копия)	100	49	56	1	206	Нет
44	Жирков Арсен Григорьевич	Аттестат	100	44	60	1	205	Да
45	Степанов Тимофей Сергеевич	Диплом о среднем профессиональном образовании (копия)	78	52	71	3	204	Нет
46	Петров Айтал Климентович	Диплом о среднем профессиональном образовании	92	73	38	0	203	Да
47	Степанов Сергей Валерьевич	Диплом о среднем профессиональном образовании	90	57	55	0	202	Да
48	Протодьяконов Алексей Аркадьевич	Диплом о среднем профессиональном образовании (копия)	91	63	46	0	200	Нет
49	Дьяконова Туйаана Константиновна	Диплом о среднем профессиональном образовании (копия)	100	43	56	0	199	Нет
50	Ларионова Юлия Александровна	Аттестат	100	42	53	4	199	Да
51	Семенов Александр Юрьевич	Диплом о среднем профессиональном образовании (копия)	100	62	36	0	198	Нет
52	Данилов Алексей Александрович	Диплом о среднем профессиональном образовании	90	63	45	0	198	Да
53	Иванов Иван Николаевич	Диплом о среднем профессиональном образовании	89	51	53	5	198	Да
54	Неустроева Алина Станиславовна	Аттестат (копия)	80	53	60	1	194	Нет
55	Суздалов Владислав Николаевич	Диплом о среднем профессиональном образовании (копия)	100	42	47	5	194	Нет

56	Чоросов Айаан Сергеевич	Диплом о среднем профессиональном образовании (копия)	100	42	48	3	193	Нет
57	Брощев Ньургустан Николаевич	Диплом о среднем профессиональном образовании	97	50	40	5	192	Да
58	Пахомов Андрей Филиппович	Диплом о среднем профессиональном образовании (копия)	100	47	44	0	191	Нет
59	Полускина Лилия Васильевна	Аттестат (копия)	83	46	61	1	191	Нет
60	Афанасьев Тыгын Анатольевич	Диплом о среднем профессиональном образовании (копия)	96	58	36	0	190	Нет
61	Уарова Мария Алексеевна	Диплом о среднем профессиональном образовании (копия)	75	72	41	0	188	Нет
62	Шараборина Алина Алексеевна	Аттестат (копия)	85	45	57	0	187	Нет
63	Новиков Анатолий Анатольевич	Диплом о среднем профессиональном образовании (копия)	72	46	60	0	178	Нет
64	Дарбасов Владимир Иванович	Диплом о среднем профессиональном образовании (копия)	89	42	45	0	176	Нет
65	Егоров Семен Александрович	Диплом о среднем профессиональном образовании (копия)	70	70	36	0	176	Нет
66	Старостин Денис Александрович	Диплом о среднем профессиональном образовании (копия)	88	51	36	0	175	Нет
67	Егорова Августина Михайловна	Диплом о среднем профессиональном образовании (копия)	81	42	47	5	175	Нет
68	Слепцов Кирилл Владимирович	Диплом о среднем профессиональном образовании (копия)	78	42	53	0	173	Нет
69	Былачаев Иван Юрьевич	Диплом о среднем профессиональном образовании (копия)	79	51	42	0	172	Нет
70	Егорова Кюннэй Егоровна	Диплом о среднем профессиональном образовании	74	42	44	0	160	Да
71	Матаннанов Петр Константинович	Диплом о среднем профессиональном образовании (копия)	70	42	47	0	159	Нет
72	Потапов Владислав Сергеевич	Диплом о среднем профессиональном образовании (копия)	70	44	36	0	150	Нет

Сведения достоверны _____